
























 

 

 

 
Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati  
in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati 
allergeni. 
 
Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo  
esercizio e presenti nell’allegato II del Reg. CEE n. 1169/2011 e successive integrazioni 

 

 

1 
1 A 
1 B 

 

 

1 C 

1 D 

1 E 

Cereali contenenti glutine da frumento  
Cereali contenenti glutine da farro 
Cereali contenenti glutine da frumento 
integrale 
Cereali contenenti glutine da orzo 
Cereali contenenti glutine da avena 
Cereali contenenti glutine da kamut 

8 
8 A 
8 B 
8 C 
8 D 
8 E 
8 F 
8 G 

Frutta a guscio (mandorle) 
Frutta a guscio (nocciole) 
Frutta a guscio (noci comuni) 
Frutta a guscio (noci di agaciù) 
Frutta a guscio (noci pecan) 
Frutta a guscio (noci del Brasile) 
Frutta a guscio (pistacchi) 
Frutta a guscio (noci del Queensland) 

2 Crostacei e prodotti a base di crostacei 9 Sedano e prodotti a base di sedano 

3 Uova e prodotti a base di uova 10 Senape e prodotti a base di senape 

4 Pesce e prodotti a base di pesce 11 Semi di sesamo e prodotti a base di 
sesamo 

5 Arachidi e prodotti a base di arachidi 12 Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 
10 mg/l espressi come SO2 

6 Soia e prodotti a base di soia 13 Lupini e prodotti a base di lupini 

7 Latte e prodotti a base di latte (incluso 
lattosio) 

14 Molluschi e prodotti a base di 
molluschi 

 
Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o  
intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio ed è possibile  
consultare l’apposita documentazione che verrà fornita a richiesta. 
    

Alcuni prodotti sono stati portati a temperatura -20 per conservarne la freschezza. 
  

I prodotti possono essere freschi o congelati secondo la reperibilità o la stagionalità. 
 
Si avvisano le persone affette da celiachia che possiamo garantire l’assenza di glutine  

in alcuni dei piatti proposti nel nostro locale, ma che non possiamo garantire l’assenza 

totale di potenziali fonti di contaminazione durante tutto il processo produttivo. 

 
 

Le oliere da tavolo contengono  
olio extra vergine di oliva estratto a freddo Coppini – origine Terni 
aceto di vino bianco Ponti (12) – origine Ghemme Novara 
 


